
  

UBND TỈNH NINH BÌNH 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Số:           /QĐ-STNMT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

     Ninh Bình, ngày          tháng          năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ  

của Cơ quan Sở Tài nguyên và Môi trường 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG NINH BÌNH 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 26/5/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Ngân sách; 

Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ về 

quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí 

quản lý hành chính đối với cơ quan Nhà nước; Nghị định số 117/2013/NĐ-CP 

ngày 07/10/2013 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 

số 130/2005/NĐ-CP; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 71/2014/TTLT-BTC-BNV ngày 30/5/2014 

của Bộ trưởng Bộ Tài chính, Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chế độ tự chủ, tự 

chịu trách nhiệm về sử dụng kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan 

nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 21/7/2021 của UBND 

tỉnh Ninh Bình Quy định cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh 

Ninh Bình; Quyết định số 60/2021/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Bình ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Ninh Bình. 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Chủ tịch Công đoàn bộ phận Cơ 

quan Sở Tài nguyên và Môi trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế chi tiêu nội bộ của 

Cơ quan Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Ninh Bình.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Quyết 

định của Sở Tài nguyên và Môi trường: Số 13/QĐ-STNMT ngày 07/01/2022 về 

việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ của Cơ quan Sở Tài nguyên và Môi 

trường; Số 34/QĐ-STNMT ngày 14/02/2022 về việc sửa đổi, bổ sung Quy chế 

chi tiêu nội bộ của Cơ quan Sở Tài nguyên và Môi trường; Số 365/QĐ-STNMT 

ngày 29/9/2022 về việc sửa đổi, bổ sung Quy chế chi tiêu nội bộ của Cơ quan Sở 

Tài nguyên và Môi trường. 



  

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng và 

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động cơ quan Sở Tài nguyên và Môi 

trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Tài chính;  

- Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c); 

- Các đ/c PGĐ Sở; 

- BTV Công đoàn Sở; 

- CĐ bộ phận cơ quan Sở; 

- Lưu: VT, VP Sở. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

 
 

Lê Hùng Thắng 

 


		2023-01-10T07:46:54+0700


		2023-01-10T08:13:09+0700


		2023-01-10T08:12:08+0700


		2023-01-10T08:12:08+0700




